
Jegyzőkönyv
A Szociális és Egészségügyi Bizottság 

2021. december 03-i rendes nyílt üléséről

Az ülés helye: Budaörsi Polgármesteri Hivatala II. emelet nagyterem (2040 Budaörs,
Szabadság út 134.)

Jelen voltak:  Dr.  Ritter  Gergely elnök,  Hauser  Péter,  Laczik  Zoltán,  Löfler  Dávid
képviselők, Szabó Sándorné külsős bizottsági tag. 

Igazoltan távol: Lévai István és Szaniszló Csaba külsős bizottsági tag

Jelen volt továbbá: Vágó Csaba kabinetvezető

Skypon vett részt: Kövesdi Gabriella irodavezető.

 Jegyzőkönyvvezető  : P. Berecz Anita

Dr. Ritter Gergely elnök: Köszöntötte az ülésen megjelenteket. Megállapította, hogy
a Bizottság 7 tagjából 5 fő jelen van, Az ülés határozatképes és az ülést 8 órakor
megnyitotta. 

Kérte  a  jelenlévő  tagokat,  hogy  válasszanak  jegyzőkönyv-hitelesítőt.  Javasolta
Hauser Pétert jegyzőkönyv-hitelesítőnek. A Bizottság 5 egyhangú igen szavazattal
úgy  döntött,  hogy  Hauser  Péter képviselőt választja  meg  a  jegyzőkönyv
hitelesítőjének. 

Dr. Ritter Gergely elnök: Ismerteti a meghívó szerinti napirendet, jelezte, hogy egy
sürgősségi előterjesztés érkezett „JAVASLAT A MAGYARORSZÁGI EVANGÉLIUMI TESTVÉRKÖZÖSSÉGGEL

KÖTÖTT ELLÁTÁSI SZERZŐDÉS MÓDOSÍTÁSÁRA”  CÍMMEL melyet  kér  napirendre  venni.  A meghívó
szerinti 3.) napirendet levételre javasolja kabinetvezető kérésére. A javaslatokat és
az így módosított napirendet a zárt ülésekkel együtt a bizottság 5 igen szavazattal
elfogadta.

Löfler Dávid képviselő jelezte, hogy a felvett sürgősségi anyag kapcsán tartózkodni
fog, mivel most kapta kézhez és nem tudja egyenlőre, miről van szó, testületi ülésig
kialakítja az álláspontját. 

31/2021. (XII.03.) SZEB sz. határozat
Jegyzőkönyv-hitelesítő megválasztása és Napirend 

A. Jegyzőkönyv aláíró megválasztása
Budaörs Város Önkormányzat Szociális és Egészségügyi Bizottsága úgy dönt, hogy
Hauser Péter képviselő bizottsági tagot választja meg a jegyzőkönyv bizottsági tag
aláírójának. 

B. Napirend:

I. Testületi hatáskör: 



1.) Budaörs Város Önkormányzata 2021. I.-III.  negyedéves gazdálkodásáról szóló
tájékoztató
2.) Helyi Esélyegyenlőségi Szószóló beszámolója tevékenységéről 
3.)  Javaslat  az  önkormányzat  tulajdonában  álló  lakások  és  helyiségek  bérletére
vonatkozó egyes szabályokról szóló 23/2012. (VI.22.) számú önkormányzati rendelet
módosítására
4.) Javaslat a lakáscélú helyi támogatásokról szóló 23/2008.(IV.29.) önkormányzati
rendelet módosítására 
5.) Javaslat a pénzbeli és természetben nyújtott szociális ellátásokról szóló 53/2013.
(XII.21.) önkormányzati rendelet módosítására 
6.)  Javaslat  ellátási  szerződés  meghosszabbítására  családok  átmeneti  otthona
szolgáltatás biztosítására
7.)  Javaslat  az  Egyesített  Bölcsődei  Intézmények  2022.  évi  nyári  nyitvatartási
rendjének elfogadására
8.)  Javaslat  a  Magyarországi  Evangéliumi  Testvérközösséggel  kötött  ellátási
szerződés módosítására

II. Bizottsági hatáskör: 
Zárt ülés

9.) Bérlakás biztosítása rendkívüli élethelyzetre tekintettel
10.) Bérlakások szociális alapú bérleti jogviszonyának meghosszabbítása 
11.) Méltányossági települési támogatás iránti kérelmek elbírálása 
12.) Lakáscélú helyi támogatás iránti kérelem elbírálása 

Napirend előtti hozzászólások: 

Vágó Csaba Kabinetvezető: Pár szót érdemes beszélni a járványhelyzetről a várost
illetően.  Nagyon  szeretne  konkrét  számokat  mondani,  megkérték  ezeket  a  néhai
ÁNTSZ  vezetőjétől,  hogy  Budaörsön  mekkora  a  fertőzöttség  és  az  átoltottság.
Korábban is megkérdezték, akkor azt a választ kapták, hogy semmi közük hozzá,
most  pedig  azt  a  választ  kapták,  hogy  tudják  érvényesíteni  az  adatigényüket  a
bíróság  előtt  45  napon  belül,  egyébként  pedig  ne  akadályozzák  a  járvány elleni
védekezést ilyen módon. Azt látják egyébként, hogy az intézményekben és a volt
intézményeikben,  a  jelenleg  is  a  városban  lévő  oktatási  intézményre  gondol,  az
iskolákra, amiknek már nem ők a fenntartói, onnan kapják az információkat és magas
számokról van szó. Az óvodáknak és a bölcsődéknek a fertőzöttsége igen magas,
volt  olyan  hét  csoportos  óvoda,  ahol  először  öt  csoportban  került  karanténba
mindenki, majd röviddel utána a maradék kettő is, lényegében nem tudtak működni.

dr.  Ritter  Gergely  elnök:  Megmondja  őszintén,  mélységesen  fel  van  háborodva
amiatt, amit most lehet tudni, hogy ötmilliárd forint feletti PCR tesztet semmisítenek
meg,  kétszázmillió  forintba  kerül  csak  a  megsemmisítés,  ugyanakkor  húszezer
forintot  kérnek  a  betegektől  azért,  hogy  tesztelni  lehessen.  Ráadásul,  ha  a
mentőszolgálathoz fordul és ott adja le az igény tesztelésre a betegeit illetően, akkor
sokszor csak egy hetes késéssel tudják ezeket elvégezni, mert akkora a terhelés.
Most ötmilliárdot elfüstölnek az égbe, amikor pedig meg lehetett volna csinálni, hogy



ingyen teszteljék az embereket.  A PCR tesztek, amiket hárommilliárdért vettek meg
az  egyik  Fidesz-es  képviselőtől  azok  már  lejártak,  ők  sem  tudnak  gyorstesztet
csinálni a rendelőben, szóval egészen elképesztő a helyzet. Az elmúlt egy hétben
hetvennégy  betege  jelezte,  hogy  vagy  nála  volt  pozitív  a  tesztje,  vagy  egyéb
helyeken, szóval iszonyatos, ami itt folyik.

Löfler Dávid képviselő: A közösségi oldalakon terjed, hogy égető problémát látnak
a  budaörsi  lakosok  az  egészségügyi  központ  kapcsán,  főleg  a  vérvételre,
sorszámhúzásra gondol. Sok a negatív hozzászólás.

Vágó  Csaba  kabinetvezető:  Látták,  olvasták,  ezért  felvették  a  kapcsolatot  az
egészségügyi központ ügyvezetőjével. Átmeneti időszak van, azért, hogy kikerüljék a
térben és időben hosszas sorban állást, azért időpontfoglalási rendszerre állnak át.
Ennek az első lépései ezen a héten történtek meg, s ahogy az várható volt, akik csak
úgy oda szoktak menni meglepődtek, de nyilván ki kell szolgálni őket. Idő szükséges
ahhoz, hogy az ember megszokják a változást,  reméli,  két-három hét  alatt  ki  fog
simulni a dolog.  

dr. Ritter Gergely elnök: Tényleg heroikus munka volt az átépítés alatt is, de talán
most már jobbak lesznek a körülmények. Tud olyan esetről Pesten, hogy valakinek
kardiológiára  kellett  volna  menni  laborlelettel,  ami  három héttel  később állt  volna
rendelkezésre.

Vágó  Csaba  kabinetvezető:  Jelzi,  azért  olyanról  is  tud,  hogy  a  tizenöt
időpontfoglalóból beteg közül egy sem ment el. Türelmet kér. 

Napirendek tárgyalása:

I. Testületi hatáskör: 

1.)  Budaörs  Város  Önkormányzata  2021.  I.-III.  negyedéves  gazdálkodásáról
szóló tájékoztató

Könye Csilla irodavezető helyettes: Ismerteti az előterjesztést.

Dr.  Ritter Gergely elnök:  Kérdés, hozzászólás nem lévén, felteszi  szavazásra a
határozati javaslatot, melyet a bizottság 4 igen 1 tartózkodó szavazattal támogatott. 

32/2021. (XII.03.) SZEB sz. határozat

Budaörs Város Önkormányzata 2021. I.-III. negyedéves gazdálkodásáról szóló
tájékoztató



Budaörs Város Önkormányzatának Szociális és Egészségügyi Bizottsága javasolja a

Képviselő-testületnek  Budaörs  Város  Önkormányzata  2021.  I.-III.  negyedéves

gazdálkodásáról szóló tájékoztató elfogadását az 1-23. mellékletek szerint.

2.) Helyi Esélyegyenlőségi Szószóló beszámolója tevékenységéről 

Dr.  Ritter Gergely elnök:  Kérdés, hozzászólás nem lévén, felteszi  szavazásra a
határozati javaslatot, melyet a bizottság 5 igen szavazattal támogatott. 

33/2021. (XII.03.) SZEB sz. határozat
Helyi Esélyegyenlőségi Szószóló beszámolója tevékenységéről

Budaörs  Város  Önkormányzat  Képviselő-testület  Szociális  és  Egészségügyi
Bizottsága  javasolja  a  Képviselő-testületnek,  hogy  az  előterjesztés  mellékletét
képező - Helyi Esélyegyenlőségi Szószóló 2021. évi munkájáról szóló beszámolóját
fogadja el. 

3.) Javaslat az önkormányzat tulajdonában álló lakások és helyiségek bérletére
vonatkozó  egyes  szabályokról  szóló  23/2012.  (VI.22.)  számú  önkormányzati
rendelet módosítására

Dr.  Ritter Gergely elnök:  Kérdés, hozzászólás nem lévén, felteszi  szavazásra a
határozati javaslatot, melyet a bizottság 5 igen szavazattal támogatott. 

34/2021. (XII.03.) SZEB sz. határozat

Javaslat az önkormányzat tulajdonában álló lakások és helyiségek bérletére
vonatkozó  egyes  szabályokról  szóló  23/2012.  (VI.22.)  számú  önkormányzati
rendelet módosítására

Budaörs  Város  Önkormányzat  Képviselő-testületének  Szociális  és  Egészségügyi
Bizottsága  javasolja  a  Képviselő-testületnek  az  önkormányzat  tulajdonában  álló
lakások  és  helyiségek  bérletére  vonatkozó  egyes  szabályokról  szóló  23/2012.
(VI.22.)  önkormányzati  rendelet módosításáról  szóló rendeletének megalkotását  a
melléklet szerint.

4.)  Javaslat  a  lakáscélú  helyi  támogatásokról  szóló  23/2008.(IV.29.)
önkormányzati rendelet módosítására 

Dr.  Ritter Gergely elnök:  Kérdés, hozzászólás nem lévén, felteszi  szavazásra a
határozati javaslatot, melyet a bizottság 5 igen szavazattal támogatott. 



35/2021. (XII.03.) SZEB sz. határozat

Javaslat a lakáscélú helyi támogatásokról szóló 23/2008.(IV.29.) önkormányzati
rendelet módosítására 

Budaörs  Város  Önkormányzat  Képviselő-testületének  Szociális  és  Egészségügyi
Bizottsága javasolja a Képviselő-testület  részére a lakáscélú helyi  támogatásokról
szóló  23/2008.  (IV.29.)  önkormányzati  rendelet  módosításának  megalkotását  a
melléklet szerint.

5.)  Javaslat  a  pénzbeli  és  természetben nyújtott  szociális  ellátásokról  szóló
53/2013.(XII.21.) önkormányzati rendelet módosítására 

Dr.  Ritter Gergely elnök:  Kérdés, hozzászólás nem lévén, felteszi  szavazásra a
határozati javaslatot, melyet a bizottság 5 igen szavazattal támogatott. 

36/2021. (XII.03.) SZEB sz. határozat

Javaslat  a  pénzbeli  és  természetben  nyújtott  szociális  ellátásokról  szóló
53/2013.(XII.21.) önkormányzati rendelet módosítására 

Budaörs  Város  Önkormányzat  Képviselő-testületének  Szociális  és  Egészségügyi
Bizottsága javasolja a Képviselő-testület részére a pénzbeli és természetben nyújtott
szociális ellátásokról szóló 53/2013. (XII.21.) önkormányzati rendelet módosításának
megalkotását a melléklet szerint.

6.) Javaslat ellátási szerződés meghosszabbítására családok átmeneti otthona
szolgáltatás biztosítására

Dr.  Ritter Gergely elnök:  Kérdés, hozzászólás nem lévén, felteszi  szavazásra a
határozati javaslatot, melyet a bizottság 5 igen szavazattal támogatott. 

37/2021. (XII.03.) SZEB sz. határozat

Javaslat  ellátási  szerződés  meghosszabbítására  családok  átmeneti  otthona
szolgáltatás biztosítására



1. Budaörs  Város  Önkormányzat  Képviselő-testületének  Szociális  és
Egészségügyi Bizottsága javasolja, hogy az előterjesztés mellékletét képező
tartalommal  a  Baptista  Menedék  Szolgálat  szolgáltatóval  az  ellátási
szerződést 2023. november 30. napjáig hosszabbítsa meg. 

2. Budaörs  Város  Önkormányzat  Képviselő-testületének  Szociális  és
Egészségügyi Bizottsága javasolja, hogy az előterjesztés mellékletét képező
tartalommal az Oltalom Karitatív Egyesület Családok Átmeneti Otthonával az
ellátási szerződést 2023. december 31. napjáig hosszabbítsa meg. 

3. Budaörs  Város  Önkormányzat  Képviselő-testületének  Szociális  és
Egészségügyi Bizottsága felkéri  a Polgármestert,  hogy a családok átmeneti
otthona szolgáltatás ellenértékét évente 2.000.000 Ft-ot, a 2022. és a 2023.
évre a költségvetésbe terveztesse be.

7.) Javaslat az Egyesített Bölcsődei Intézmények 2022. évi nyári nyitvatartási
rendjének elfogadására

Dr.  Ritter Gergely elnök:  Kérdés, hozzászólás nem lévén, felteszi  szavazásra a
határozati javaslatot, melyet a bizottság 5 igen szavazattal támogatott. 

38/2021. (XII.03.) SZEB sz. határozat

Javaslat  az  Egyesített  Bölcsődei  Intézmények  2022.  évi  nyári  nyitvatartási
rendjének elfogadására

Budaörs  Város  Önkormányzat  Képviselő-testületének  Szociális  és
Egészségügyi Bizottsága javasolja a Képviselő-testületnek, hogy az Egyesített
Bölcsődei  Intézmények  2022.  évi  nyári  nyitvatartási  rendjét  –  a  gyermekek
nyári ellátásának biztosítása mellett a Pitypang Bölcsőde és Gyermekközpont
2022. 06. 20 - 2022. 07. 22. napjáig, a Százszorszép Bölcsőde 2022. 07. 25 -
2022. 08. 26. napjáig zárva tart – hagyja jóvá. 

8.)  Javaslat  a  Magyarországi  Evangéliumi  Testvérközösséggel  kötött  ellátási
szerződés módosítására

Dr.  Ritter Gergely elnök:  Kérdés, hozzászólás nem lévén, felteszi  szavazásra a
határozati javaslatot, melyet a bizottság 5 igen szavazattal támogatott. 

39/2021. (XII.03.) SZEB sz. határozat

Javaslat  a  Magyarországi  Evangéliumi  Testvérközösséggel  kötött  ellátási
szerződés módosítására



Budaörs  Város  Önkormányzat  Képviselő-testületének  Szociális  és  Egészségügyi
Bizottsága javasolja a Képviselő-testületnek, hogy támogassa:

- a  Magyarországi  Evangéliumi  Testvérközösség  működési  engedély
módosítására  irányuló  kérelmét,  ennek  eredményeként  az  átmeneti
intézménytípus (ellátási forma) kivezetését és 

- az ellátási szerződés módosítását, mellyel a 42 fő tartós férőhely 48 fő tartós
férőhelyre módosul.

A további napirendeket a bizottság zárt ülés keretében tárgyalta meg. Zárt ülésen
hozott határozatok száma:

40/2021. (XII.03.) SZEB sz. határozat
41/2021. (XII.03.) SZEB sz. határozat
42/2021. (XII.03.) SZEB sz. határozat
43/2021. (XII.03.) SZEB sz. határozat

k.m.f.

Hauser Péter Dr. Ritter Gergely
jegyzőkönyv-hitelesítő a bizottság elnöke
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